



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

HELIPLANNER APS
C.A. OLESENS GADE 4, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2020

Jim Hededal Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Heliplanner ApS C.A. Olesens Gade 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 28 27 04 Stiftet: 26. januar 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Lanng Gulstad Jens Yde, formand Kenneth Steengaard
Direktion	Jim Hededal Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med transport- og logistikydelser, herunder via digitale platforme, til offshore-industrien og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 er som forventet og selskabets udviklingsprojekt er forløbet som planlagt.

Selskabets udvikling i 2020 bliver dog i høj grad påvirket og formet af Covid-19.

Heliplaner ApS har tilpasset udvikling og udgifter til at matche denne nye verden, og forventer en forsinkelse i udviklingsprojektet på mellem 3 til 6 måneder i forhold til oprindelig plan for 2020. Heliplaner har samtidig reduceret de budgetterede omkostninger for 2020, hvorved vi kan følge bevægelserne i markedet og ansætte nye udviklere i takt med markedsudviklingen.

Selskabets ledelse har stadig positive forventninger til markedet og til tiden efter Covid-19. Offshore virksomhederne forventes allerede på den korte bane at øge fokus på digitalisering og centralisere beslutningstagerne på land og på den lange bane sikre sig stabil indtægt ved at sprede aktiviteter mellem Olie & Gas, Renewable og nye områder. Heliplaner ApS's modulopbygning vil sikre, at selskabet kontinuerligt kan opfylde kundernes behov igennem hele dette udviklingsforløb.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Covid19-virus i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra myndighederne, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

Udover omtalen ovenfor, er det på nuværende tidspunkt ledelsens vurdering, at Covid19-krisen ikke vil få væsentlig negativ effekt på virksomhedens finansielle stilling.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning i øvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB		-253.882	-67.391
Personaleomkostninger.....	1	0	-25.107
DRIFTSRESULTAT		-253.882	-92.498
Andre finansielle omkostninger.....		-2.837	0
RESULTAT FØR SKAT		-256.719	-92.498
Skat af årets resultat.....	2	57.490	19.322
ÅRETS RESULTAT		-199.229	-73.176
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-199.229	-73.176
I ALT		-199.229	-73.176

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger.....		306.663	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	306.663	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		6.103	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	6.103	0
ANLÆGSAKTIVER.....		312.766	0
Udskudte skatteaktiver.....		9.346	19.322
Andre tilgodehavender.....		45.494	1.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		67.466	0
Tilgodehavender.....		122.306	20.322
Likvide beholdninger.....		6.208.916	626.172
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.331.222	646.494
AKTIVER.....		6.643.988	646.494
PASSIVER			
Selskabskapital.....		136.054	76.924
Reserve for udviklingsomkostninger.....		239.197	0
Overført resultat.....		6.207.344	554.900
EGENKAPITAL.....	5	6.582.595	631.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.364	10.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	4.670
Anden gæld.....		33.029	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		61.393	14.670
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		61.393	14.670
PASSIVER.....		6.643.988	646.494

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	117.679	6.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	568	0	
Andre personaleomkostninger.....	0	19.107	
Aktiveret udviklingsomkostninger.....	-118.247	0	
	0	25.107	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-67.466	0	
Regulering af udskudt skat.....	9.976	-19.322	
	-57.490	-19.322	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger	
Tilgang.....		306.663	
Kostpris 31. december 2019.....		306.663	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		306.663	
Udviklingsprojekt under udførelse består af et udviklingsprojekt, der forventes færdiggjort indenfor 1-2 år. Produktet vil afhjælpe logistiske problematikker samt give effektivisering og besparelse primært til offshore-industrien.			
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		6.103	
Kostpris 31. december 2019.....		6.103	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		6.103	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	76.924	0	0	554.900	631.824
Kapitalforhøjelse.....	59.130	6.090.870			6.150.000
Overførsel til/fra andre poster.		-6.090.870		6.090.870	
Forslag til resultatdisponering..				-199.229	-199.229
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....			239.197	-239.197	
Egenkapital 31. december 2019.....	136.054	0	239.197	6.207.344	6.582.595
